年   月   日
心斎橋筋商店街振興組合 殿

申請会社名
住所
T E L

アーケード上作業届出書

貴商店街アーケード上での作業を、下記の通り実施致したく届出致します。

記

実 施 日      年     月     日

実 施 時 間
 午前

 午後
時 ～

午前

午後
時 まで

工事店舗名

住 所  大阪市中央区心斎橋筋   丁目   番   号

工事施工会社名

住 所

T E L

工事責任者   （参加人数）

工事責任者連絡先 （携帯）

工事内容の概要

備  考